
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR "CESTA K SAMOSTATNOSTI"

Příměstský tábor se bude konat v termínech 10. - 14. 7. / 17. - 21. 7. 2023 v prostorách
našeho bytu na adrese Horní náměstí 274 a na zahradě.
Příměstský tábor je určen pro děti od 4 do 7 let. Každý den bude připraven program od 8.00
do 15.00 hodin.
Příchod je možný mezi 8.00–8:15, vyzvedávání v 15:00 hodin.
Aneta Štěpánková neručí za ztráty či poškození majetku dítěte.
V ceně 5000 Kč je zahrnuto lektorské vedení, veškeré výtvarné a kuchyňské potřeby,
materiály k výuce dětí, svačiny, obědy a pitný režim (voda).
Každé dítě by se mělo řídit pokyny lektorky Anety Štěpánkové. Nedodržování pokynů nebo
neukázněnost dítěte či podezření na nemoc může být důvodem vyloučení dítěte bez nároku
vrácení platby.

ZPŮSOB PLATBY A STORNO PODMÍNKY

Cenu 5000 Kč je třeba uhradit do 10. 6. 2023 převodem na účet č. 2801976651 / 2010 (do
zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte)
(po vyplnění závazné přihlášky vám odešlu fakturu na vámi uvedenou emailovou adresu)
Storno poplatky:
• 2 týdny před nástupem 30% z ceny
• 1 týden před nástupem 50% z ceny
• V případě nenaplnění minimálního počtu účastníků (4) bude kurz zrušen
a platba vrácena v plné výši.

SOUHLAS S UVEŘEJNĚNÍM FOTOGRAFIÍ POŘÍZENÝCH V PRŮBĚHU TÁBORA NA
FACEBOOKU

souhlasím x nesouhlasím

Já, níže podepsaný zákonný zástupce dítěte závazně přihlašuji své dítě na výše uvedený
příměstský tábor a svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil s podmínkami v přihlášce
vypsanými a souhlasím s nimi.

KONTAKTNÍ OSOBA

Mgr. Aneta Štěpánková, DiS.
Tel.: 606 476 239
E-mail: aneta@anetastepankova.cz
IČO: 08587612
Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku
MěÚ Humpolec 7.10.2019. MUHU/40795/2019/JM, ŽÚ/4366/2019.

V dne
Podpis zákonného zástupce:

Podepsanou přihlášku zašlete obratem na e-mail aneta@anetastepankova.cz.


